
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INSG3-042760
 

CENTURY LED FILAMENT HRUŠKA SATÉN 4W
E27 6500K 470lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 4

Barva světla/Teplota chromatičnosti 6500 K

Svítivost 470 lm

Výška 108

Tloušťka 108 mm

Průměr 60

Závit E27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000

Počet cyklů ON/OFF 10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,028

Hmotnost včetně obalu v KG 0,048

Stmívatelné NE

Úhel svícení 330

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 24

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 40 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 30

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -90%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Osvětlete svoje prostory žárovkou CENTURY LED FILAMENT, která je dokonalou volbou pro ty, kdo hledají náhradu
za klasické žárovky bez ztráty krásy. S designem inspirovaným klasickým stylem, tato žárovka s LED vláknem je
skvělou volbou pro vytvoření útulné atmosféry v domácnosti, kanceláři nebo v restauraci.
Světelný výkon této žárovky je neuvěřitelných 470lm, což znamená, že vám poskytne dostatek světla pro jakýkoliv
účel, a to při pouhých 4W. Úhel svícení je 330°, což znamená, že světlo se rozprostírá po celé místnosti a zároveň
šetří energii.
Jde o kvalitní žárovku za dobrou cenu, která je k dispozici skladem a nabízí skvělý výkon. Žárovky s LED
filamentem jsou navrženy s ohledem na klasický styl, což zajišťuje, že se snadno hodí do jakéhokoli interiéru. Navíc
tato žárovka od CENTURY nabízí mnoho výhod oproti klasickým žárovkám.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

